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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 07.10.2022r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 31/22             

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków tradycyjnych i specjalistycznych w 
podziale na zadania
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2022 poz.1710 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1
 PAKIET 13 poz.1 

- Czy Zamawiający dopuści gąbkę hemostatyczną w rozmiarze 7 x 5 x 1 cm? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w zadaniu 17 dopuści:

Poz. 1 Brava Środek do usuwania przylepca, zmniejsza ryzyko podrażnienia skóry, umożliwiając łatwe odklejenie płytki, resztek przylepca i pasty stomijnej – nie wpływając na jakość kolejnego, zakładanego sprzętu, delikatny dla skóry, w postaci sprayu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Faktury proszę przesyłać na maila: apteka@spzozmswia.wroclaw.pl

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem,  gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu w Czechach natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Mamy możliwość przesyłania faktury w formacie pdf na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (w przypadku wyboru takiej opcji prosimy o o podanie adresu email).

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).
